
به مناسبت ولادت حضرت زینب کبری)س( و روز 
پرستار، کلینیک تخصصی بیمارستان ثامن الائمه)ع( 
شهرستان چناران افتتاح شد. به گزارش آستان نیوز، 
مراسم  در  رضــوی  قــدس  آستان  تولیت  مقام  قائم 
ــاره بــه اقـــدام هـــای صــورت  افــتــتــاح ایـــن مــرکــز بــا اشــ
بیمارستان  تخصصی  کلینیک  افتتاح  بــرای  گرفته 
ثامن الائمه)ع( چناران، توسعه خدمات درمانی مورد 
نیاز مردم را یکی از برکات و ثمرات بهره وری مناسب 
سال  گفت:  رحمتی  مالک  برشمرد.  موقوفات  از 
پــروژه تعریف  و  این بیمارستان  از  گذشته گزارشی 

شده برای آن ارائه شد و با توجه 
به نیاز مردم این منطقه، تولیت 
آستان قدس رضوی تأکید کردند 
این کلینیک باید هر چه سریع تر 
تکمیل شود که در همین راستا ...

روایت احسان جاویدی از ناشنیده های جنگ سوریه 

پرستاری از نوزادان داعشی ها در بوکمال
 باحضور قائم مقام تولیت 

آستان قدس رضوی صورت گرفت

افتتاح
کلینیک  تخصصی 
بیمارستان چناران
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 دستگیری سرشبکه 
فروش پرندگان شکاری 

 انتقاد آیت الله علم الهدی 
از خاطیان آلودگی هوای مشهد

در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن در مشهد مطرح شد

تولید با تسهیلات 28درصدی!

 شهرستان طبس 
در وضعیت قرمز کرونایی 
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در شهر3

مجمع کشوری تیم پیشرفت مدرسه بسیج 
فــرهــنــگــیــان ســراســر کــشــور بــا حــضــور ۲۶۰ 
صبح  کــشــور  ســراســر  از  فرهنگی  بسیجی 
پنجشنبه گذشته در مجتمع فرهنگی تربیتی 

امام رضا)ع(  مشهد برگزار شد.

مسئول بسیج فرهنگیان کشور در این مراسم 
گفت: تیم پیشرفت مدرسه بسیج فرهنگیان 
آخرین شاخه بسیج در مــدارس و هدف آن 
ــرورش در مــدارس  ــوزش و پـ حــل مسائل آمـ
است. صابر ماهانی دربــاره اهداف راه انــدازی 

تیم پیشرفت مدرسه خاطرنشان کرد: صیانت 
از دســتــاورد هــای انقاب اســامــی، کمک به 
و  تشکل ها  مؤثر  هــم افــزایــی  و  نقش آفرینی 
بر  منطبق  مــدرســه  در  نقش آفرین  عــوامــل 
اهداف کان، کمک به تحقق زیرساخت ها و 

برنامه های اجرایی لازم و متناسب با پرورش 
در تراز انقاب اسامی، عملیاتی نمودن سند 
تحول بنیادین و مطالبات رهبر معظم انقاب 
در مدرسه و کمک به ارتقای منزلت معلمی از 

اهداف این مجمع است...

اختتامیه مجمع کشوری بسیج فرهنگیان سراسر کشور در مشهد

اهدای »نشان بی نشان« به یکی از معلمان برتر جهان
در استان2

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
گفت: دولت سیزدهم در قیاس با دولت های گذشته 
با مشکات بیشتر و عمیق تری روبـــه رو اســت؛ تورم 
بالا، گره های سخت اقتصادی، چالش در بخش انرژی 
این  از  به ویژه در بحث آب و تشدید خشکسالی، تنها گوشه ای 

مشکات است.
به گزارش قدس آناین، غامحسین شافعی در آیین گرامیداشت 
روز ملی صنعت و معدن و معرفی واحدهای تولیدی نمونه صنعتی 
و معدنی سال ۱۴۰۰ در مشهد افزود: طبیعتاً در این بزنگاه سخت 
نمی توان کشور را با رویه و قواعد عادی اداره کرد و به تصمیمات 

سخت و مدیریت بحران نیاز است.
موجود  واقعیت های  به  توجه  و  پذیرش  اهمیت  بر  تأکید  با  وی 
اقتصاد کشور گفت: رشد اقتصادی کشور در طول ۱۰ سال گذشته  در 
تقریباً صفر بوده و حتی در اوج درآمدهای نفتی هم آن رشدی که 
انتظار می رفت، محقق نشده است، از طرفی شاهدیم استهاک 
ظرفیت های مولد فعلی، از سرمایه گذاری در این حوزه پیشی گرفته 
و این یک هشدار جدی برای آینده صنعت کشور است. صنعت 
ما امروز به جای ارزآوری، خرج آور شده و شکاف فناوری که در حوزه 
تولید بین ما و جهان وجود دارد، تولید صادرات محور ما را با چالش 

روبه رو نموده است.  

ضرورت حذف ارز ترجیحی  ◾
نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسامی هم گفت: 
حذف ارز ترجیحی )۴هـــزارو۲۰۰ تومانی( از واردات برخی کالاهای 
اساسی، جراحی بزرگ اقتصادی و لازمه شرایط کنونی اقتصاد کشور 
است زیرا هم اکنون نیز هزینه خرید کالا توسط مردم با احتساب نرخ 

آزاد ارز است و چندان تأثیری ندارد.
حــجــت الاســام نــصــرالله پــژمــان فــر افــــزود: در ســه ســـال گذشته 
۵۷ میلیارد دلار ارز ترجیحی در کشور پرداخت شده و مشخص 
نیست چه بخشی از این ارز به دست مردم رسیده و چه بخشی به 
صورت قاچاق از کشور خارج شده است. هم اینک پرونده سنگینی 
از قاچاق با ابعاد گسترده در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در حال 
بررسی است که مربوط به کالاهایی می شود که باید با ارز ۴هزار 

و۲۰۰تومانی وارد کشور می شدند اما پس از گذراندن یک چرخه به 
صورت قاچاق از کشور خارج شده اند.

تولید با سود ۲۸ درصدی تسهیلات  ◾
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران نیز در این نشست گفت: 
اغلب تولیدکنندگان مشکات مالی دارند و با نرخ ۲۸ درصدی سود 
تسهیات و شرایط سخت گیرانه بانکی نمی توان تولید را توسعه داد 

چون بانک به هیچ وجه از پول خود نمی گذرد.
سیدعبدالوهاب سهل آبادی بیان کرد: دولت برداشتن ارز ترجیحی 
از روی واردات برخی از کالاها را جراحی اقتصادی می داند، در زمان 
عنوان  با  دیگری  اقتصادی  جراحی  نیز  احمدی نژاد  آقــای  دولــت 
از این  یارانه ها صورت گرفت و قرار بود ۲۵ درصد  هدفمندسازی 

بخش به صنعتگران پرداخت شود اما ریالی به آنان تعلق نگرفت.
وی اظهار کــرد: بیشترین آسیب ناشی از وضعیت بد اقتصادی 
کشور متوجه کارگران است، کارگری که با حداقل حقوق کار می کند 
و تنها دلخوشی اش داشتن شغل است از روحیه کافی برخوردار 
نیست، حوادث ناشی از کار افزایش یافته زیرا اغلب کارگران به دلیل 
مشکات معیشتی و مالی، هنگام کار کردن حواسشان متمرکز بر 

کار نیست. 

تعطیلی نیمی از معادن خراسان رضوی ◾
استاندار خراسان رضوی هم گفت: نیمی از ۹۵۰ معدن خراسان 

رضوی تعطیل هستند که باید علت یابی شود.
نظری با اشاره به جنگ اقتصادی که کشور در آن قرار دارد، اظهار 
کرد: باید میدانی به وجود بیاید تا فرق بین مــردان سختکوش که 
در شرایط سخت می مانند و موفق می شوند با کسانی که فقط در 

شرایط عادی می توانند کار کنند، مشخص شود.
وی داشتن امید، ایثارگری و از خودگذشتگی و اولویت قرار دادن 
اهداف بلند را از شروط موفقیت دانست و افزود: میدان های نبرد و 
مشکات، قابل تفکیک از یکدیگر نیستند؛ همان طور که نمی توان 
عرصه اقتصاد را از سیاست جدا کرد یا عرصه دفاع را متمایز از 
اقتصاد دانست. مشکات هر بخش راهکارهای خود را می طلبد که 

باید با توجه به عرصه های دیگر، آن ها را حل کرد.

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: سند 
اشتغال زایی برای ۱۵۲ روستا در سه شهرستان این 
استان تدوین شــده اســت. به گـــزارش مهر، ســردار 
مهدی هنری اظهار کرد: موضوع ایجاد صندوق های 
قرض الحسنه مردمی از سال ۹۷ آغاز شد و در حال حاضر ۴۵۶ 

صندوق قرض الحسنه مردمی با تسهیل گری بسیج داریم.
وی بیان کرد: با فعالیت این صندوق های مردم پایه حدود ۵هزار و 
۳۰۰ فرصت شغلی ایجاد شد که در قالب مشاغل خرد و جدید 
است.هنری با اشاره به اینکه در این مدت ۹۰میلیارد ریال تسهیات 

و ۵ هزار و۹۰۰ فقره وام به متقاضیان پرداخت شده است، افزود: 
از ابتدای سال ۱۴۰۰ هزار و۱۰۰ کارگاه اشتغال در استان فعال شده 

است. 
وی با تأکید بر اینکه با ظرفیت قانونی که در بودجه قرار گرفت 
۳۶۰میلیارد ریال تسهیات اشتغال زایی به استان اختصاص پیدا 
کرده است، گفت: یکی از موضوعات مهم و مورد تأکید ما بحث 

هدایت منابع به صورت هدفمند است.
به  مــربــوط  زمینه های  در  تولید  جهش  بحث  در  گفت  هــنــری 

کسب وکار ۱۳میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن در مشهد مطرح شد

تولید با تسهیلات 28درصدی!

تدوین سند اشتغال زایی ۱۵2 روستا در خراسان جنوبی 

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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